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JAEKJIAPALIUAA O COOTBETCTBHUH

1. 3asBurens Q00 «/A-JInnk Tpeiia», BoimonHsomee GyHKIUNNA HHOCTPAHHOIO U3TOTOBHTENS B YacTH
obecreyeHnsi COOTBETCTBHUS, IIOCTABJISAEMONH MNPOAYKLHN O0s3aTelbHbIM TpeOOBAHMSAM M B 4acTH
OTBETCTBEHHOCTH 34 HECOOTBETCTBHE IIOCTABISEMOI TNPOAYKIMM 00s3aTelbHBIM  TPEOOBaHUAM,
neiicTByromee Ha ocHoBanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nekabps 2014 r. ¢ komnanuei «D-Link Corpora-
tion», pacnonoxenHoi mno azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Taiisaus,
3apeructpupoBantoe 29.12.2010r. Mexpaitonnoit uncnexuueidr ®HC Nel no Psasanckoit 06n., OT'PH
1106229004067; MHH 6229040685; mo ampecy 390043, Poccus, Pszanckas obn. r. Pasanb, npoesn
[llaGymmHa, 1. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B nuue [enepanbHoro aupekropa Bramumupa DpukoBuya JlunnuHra, J€HCTBYIOILETO Ha OCHOBAHMH
Ycrasa, yreepikaentnoro 29.10.2010,

3asgBISE€T, 4TO KOMMyrarop mnepenaud naHHbIX DGS-1026MP (nanee — KOMMYTaTop), TEXHHUYECKHE
yenosust Ne DL-DGS-1026MP-TVY, msrotaiusaemsiii Ha 3aBoge HON HAI PRECISION IND.CO.,LTD
(No.51,Tongle Road, Foxconn Industrial Park, District Jiangnan, Nanning, Guangxi China (Kwuraif)),
coorBercreyer TpeboBaHusiM [lpaBun npuMeHEHHs OOOpYJOBAHHS, PEATU3YIOLIEr0 TEXHOJOTHH
KOMMYTAlLlMM KaJpOB, YTBEPKICHHbIX Iprkazom Munundopmcpsasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 .
(3apeructpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpaunonHsii Ne 8655) u Ilpasun
MPUMEHEHUs 000PY/I0BaHUs NPOBOAHBIX M ONTHYECKUX CHCTEM nepenaud abOHEHTCKOro J0CTyna, yTB.
npukazom Ne 112 MunucTepeTBa MH(GOPMALMOHHBIX TEXHOIOTHH M cBa3u Poccuiickoi ®enepaunu ot
24.08.2006 r. (3apeructpuposan B Mustocte Poccun 04.09.06r., peructpanmonssiii Ne 8194)

M He OKaxeT JecTa0M/IM3HpyIollee BO3JeiicTBHE Ha  I[EJOCTHOCTH, YCTOHYHBOCTH
(GYHKUHOHMPOBAaHHUS H 6€30NACHOCTD eIHHON ceTH d1eKTpocBszu Poccuiickoi Menepaunu.

2. Ha3HaveHHne M TeXHHYECKOe ONMCAHNEe
2.1. Bepcusi nporpaMMHOro odecneyeHus — 1, 1pyrue npeayCTaHOBJICHHbBIC TPOrPaMMbl OTCYTCTBYHOT.

2.2. KOMIUIEKTHOCTD:

Ha3Banue KosnuuectBo
KoMMyTaTop nepenayn nanHsix DGS-1026 MP 1
KabeJb JEKTPONUTAHUSA IEPEMEHHOIO TOKa
KOMIIJIEKT U151 YCTAHOBKH B CTOHMKY M PE3MHOBBIE HOXKKH
KpaTKO€ PYKOBOACTBO [0 YCTAHOBKE
dbuxcarop Juis kabess MuTaHus
SFP-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancusep DEM-311GT
SFP-tpancusep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
SFP-tpancusep DEM-315GT
SFP-tpancusep DGS-712
SFP-tpancusep DEM-330T
13 SFP-tpancusep DEM-330R
14 SFP-tpancusep DEM-331T
15 SFP-tpancusep DEM-331R
16 SFP -tpancusep DEM-302S-LX
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD
18 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU
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2.3. YcioBHS NpHMeHEHHsl HA CeTH CBS3H o0wiero mnoJb3oBanus Poccuiickoit ®exepauun: B
KauecTBE KOMMYTaTopa I[epelaudl JaHHBIX, PEaTM3YIOIIEro TEXHOJOTMH KOMMYTAllMH KajapoB, C
GbyHKIMSAMA 000PYI0BaHHS CHCTEM Nepeauyn aOOHEHTCKOIo 10CTyNa.
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2.4. BomnosnsieMbie (GYHKUMHA: KOMMYTAaTOpP MPEIHA3HAYCH JUIS PEAU3aluy 10CTyNa K CCTH Nepeaatn
JAHHBIX C TPUMCHCHHEM TEXHOJOTHH KOMMYTaluH KaapoB. OOOpYI0BAHHE CONCDKHUT 24 noprta ¢
unrepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 xombo-riopra 1000Base-T/SFP. K SFP-noptam Moryt
noaxmouarses SFP-tpancusepst ¢ untepdeiicamu 1000Base-T/ 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-
ZX.

2.5. EMKOCTH KOMMYTaIlHOHHOI'O 110JIsl — HE BBINOJHAET QyHKLUHMI KOMMYTallHH KaHaslOoB.

2.6. CxemMa MOIKJIIOUEHHSI K CETH CBSI3H 00LIEro mojib30BaHUA, ¢ 0003HAYEHHEM peajn3yemMblX

nHTEepQeHcoB:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

Cerb cBs3H
| obuero

| monme3oBaHMsA
> (cerb nepeaayn
TAHHKIX )

\ | DGS-1026MP

OKOHEYHOE
obopynoBaHue

2.7. XapaKkTepuCTHKH PaJlHOH3/IyYeHs] — PaTHOU3TY4CHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DileKTpUHYecKne (ONTHYECKHE) XaPpaKTePUCTHKH:

- anextpuueckuii uuTepdeiic 10Base-T: cpena mepenaud - HEIKPaHMPOBAHHASL CHMMCTPHHHAA napa
KaTeropuu 3, TOMOJOTHS — 3B€34000pasHasi, KOI - MaHUECTEPCKHiA, JMHEHHass CKOpOCTh Iepenayn
naHHbIX - 10 MOuT/C, MakcuMalibHas AJIMHA CerMeHTa — 100 m;

- anextpuueckuii unrepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaiu - 2 cummetpuunbie mapbl (STP umu UTP)
KaTeropiH 5, Tononorus — 38e31006pasuas, kox - MLT3, 4B/5B, nuHeiiHas CKOPOCTh Nepeaaydn JaHHBIX -
125 M6ut/c, MakcuMaibHas aiuHa cermenTa — 100 m;

- anextpuueckuil untepdeiic 1000Base-T: cpena mepenadn - 4 cUMMeTpHYHbIE Mapbl KaTeropuu 5;
TOMONIOTUS — TOYKa-Touka;, koa - 4D-PAM; nuHeiiHas CKOPOCTb IEpeaayH AaHHBIX — 1000 Mowurt/c;
MakcuMasbHas JyinHa cermenTa — 100 m;

- onrtudeckuii unHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOHYKA-TOYKA, nuHeinas ckopoctb — 1,25
(liIOO’IO'(’) ['Boa, AMana3oH LHEHTPAJIbHBIX JUIMH BOJH — 770-860 umMm, Tun BosokHa — MMF, kox —
neonunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHeil MOIIHOCTH Ha mepeaade — MmakcumaibHbiil 0 1bMm;
MUHAMAIbHBIH -9.5 1BM; MuHEManbHBI Kod(p@uuuenT skcrunkumd 9,0 1b; yposeHb cpenHen
MOIIIHOCTH Ha TMpHeME - MakcuManbHbii 0 abm; muHuManbHbli -17,0 abm, MakcuMmalbHas
NPOTAKEHHOCTD JTHHUM — 550 M;

- onrtuyeckuit unrepdeiic 1000Base-LX: Tomomorus — TOYKa-TOYKA, aMHelHas ckopocth — 1,25
(liIOO'l()"’) I'Box, AMana3oH HEHTPAIbHBIX JUIMH BOJIH — 1270-1355 uM, tun BosiokHa — SMF, kox —
nponunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHeil MOLIHOCTH Ha mepenate — MakcuMaiabHbii -3,0 1bwm;

MHHAMa@IbHBI -11,0 1BM; MuHEManbHbI kod(duuuent sxctunkunn 9.0 1b; ypoBeHb cpeaHeH
MOIIIHOCTH

HA npHeMe — MakcuMaibHblid -3.0 abw; MUHHUMaIbHBIA -19,0 n1bm, makcuMmalibHas MPOTAKEHHOCTD
anaud — 5000 M;

- onrtuyeckuit unrepdeiic 1000Base-ZX: TOnosorus — TOYKa-TOYKA, auHedHas ckopocts — 1,25
(l.thO’lO“’) ['Box, anMana3oH LEHTPaJbHBIX JJIMH BOJIH — 1520-1580 um, Tun BonokHa — SMEF, koa —
asonunsiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeiHEH MOIIHOCTH Ha TEpeaade — MakcuMmainbHbiii 5,0 nbwm;
MHHAMATbHBI -4,0 1BM; MuHMManbHBIH KodpduuueHT kcTHHKuMM 9.0 ab; ypoBeHb cpeaHen
MOIHOCTH Ha NpHEME —  MAaKCHMabHbIH -23,0 abm; munumaibsbiid -3.0 abM, MakcuMaibHas

NPOTAKEHHOCTH JTHHUM — 70000 M.

2.9. Peaamsyembie untepdeiicet — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.
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2.10. YcaoBHs dKCIUIyaTalMH, BKIKYAasg KJIHMAaTHYeCKHEe H MeXaHUYeCKHe TPeGoBaHUs, CIIOCOObI
pasMelleHns: KOMMYTaTOp COXPAHSET CBOM TEXHHUYECKHE XapaKTePUCTHKHU:

— [IpY TeMIepaType okpyxaroiuei cpeasl ot 0° go +50°C;

— IPH OTHOCHTEJILHOM BIAXKHOCTH Bo3ayxa 10 90% npu remneparype +25°C.

[Ipenna3HaveH a1 MCTIONIBb30BaHUS BHYTPH TIOMEIICHUIA.

2.11. DaeKTPONUTAHUE OCYILECTBISIETCS OT UCTOYHHUKA nepemeHHoro toka 220B/50Tu. Obecneunpaer
dopmuposanue pexxnma PoE (Maxc. motpebnsiemast motrocts 370 Br).

2.12. CsegeHnsi 0 HAIMYHU HJIH OTCYTCTBHM BCTPOEHHBIX CPEICTB KPUNTOrpaduu U NpPHEMHHKOB
rJ1I00aJbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT  BCTPOCHHbIE CpeJICTBa
kpunrorpadun (mppoBaHNs) U MTPUCMHUKH TTTO0ATBHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHUTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlek1apanus NPMHATA HA OCHOBAHHH IIPOTOKOJIA cOOCTBeHHbIX HcrbiTanuii Ne DL-DGS-1026-2016
or 25.03.16; mnporokona HCHbITaTENbHONH J1abOpaTopuM 3aKphLITOr0  aKUHOHEPHOro oO0IEeCTBa
«Hcnbrrarenpusiit nentp MupTeneTect» (Atrectar akkpeautaunn DenepaibHOrO0 areHTCTBA CBA3M
NelJI-26-06 ot 20.09.2011, neitctBurenen no 20.09.2016). Ilporokon Ne MTT 0711/16_DGS-1026 or
22.03.2016, xommyTaTop nepenauu naHHeix DGS-1026MP, sepcus 10 — 1, apyrue npeaycraHOBI€HHbIE
IIPOrpaMMbl OTCYTCTBYIOT.

Jleknapanusi cocTaBiieHa Ha ABYX JHCTax.

4. JlaTa NpHHATHSA JeKJIapannu 27.05.2016
Jexnapauus aeiicTBUTEIbLHA 10 27.05.2026

g
ny, 2
pAHNYEY B

o INK TRADE 49;,
o,
4

M.IL / B.D. Jlunnunr
oupexmop H.0. Danuaus
2 0 !
5. CBeaenusi 0 perucTpanmiiie gPAIbHOM AreHTCTBE CBSA3H
P.B. lllepeavH
M.IL

——1.0. Pavuaus

+

&\, E iy
Oy Sl " QS
B {)) 4 . WA

&, S,
CL LI
"\, 7

;

SAPETH

CTPUPOBAHO
Peruernanuonnstii Ao J CO/ 72} ) WVS

w2 . 06 Al

J

Crp. 33




